
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Pomorzany
cena 1 500 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 19,60 m2,



opis nieruchomości

Do wynajęcia mieszkanie o powierzchni 19,6m2 położone w dzielnicy Pomorzany w Szczecinie.
Mieszkanie znajduje się na piątym piętrze dziesięciopiętrowego wieżowca z windą.
Składa się z salonu z wyjściem na balkon, małej kuchni oraz łazienki.
 Lokalizacja jest doskonała dla osób poszukujących wygody i szybkiego dostępu do różnych punktów miasta.
W pobliżu znajdują się przystanki autobusowe i tramwajowe, co ułatwia poruszanie się po Szczecinie.
Bliskość galerii handlowej Omni Molo oraz różnorodnych sklepów, apteki i innych usług sprawia, że
mieszkańcy mają wszystko, czego potrzebują na wyciągnięcie ręki. Do centrum miasta jest zaledwie
niecałe 2 km, a środkami transportu publicznego można tam dotrzeć w kilka minut.
Cena najmu wynosi 1500 zł, do której należy doliczyć niecałe 400 zł czynszu. Dodatkowo płatny jest prąd,
którego koszt zależy od zużycia.
Wymagana jest wpłata kaucji, w wysokości 3000zł. 
To idealna oferta dla osób poszukujących komfortowego mieszkania w dogodnej lokalizacji w Szczecinie.
Zapraszam do kontaktu. 
Dominika Kościerska
tel. 531-124-557



szczegóły oferty

Symbol 5235/MKN/MW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 500, 00 PLN

Cena za m2 76, 53 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat Szczecin

Gmina Szczecin Miejscowość Szczecin

Kod pocztowy 70-106 Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Pomorzany Spółdzielnia Kolejarz

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 19, 60 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1966

Standard DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni WNĘKA W PRZEDPOKOJU Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Liczba pokoi 1 Liczba sypialni 1

Piętro 5 Liczba pięter 10

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE

Winda w nieruchomości TAK Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Telewizor NIE

Lodówka TAK Kuchnia gazowa TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE



Typ parkingu NA ULICY Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, WC, UMYWALKA,
LUSTRO, SZAFKA

Czynsz administracyjny 400, 00 PLN



kontakt do agenta

Dominika Kościerska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 531 124 557
✉ dk@szczecin-nieruchomosci.eu

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


